
 

 

 
 

Til deg som medlem av Bamble Røde Kors 

 
  
Dette har vært en spesiell tid for oss alle, korona har styrt landet vårt og det 
meste av vår aktivitet har måttet ta en pause. Men vi har brukt en del av 
våren, sommeren og høsten til å oppgradere husets lokaler innvendig. Vi har 
fått malt vegger og tak, byttet lysarmatur og innerdører. Dette trengte virkelig 
huset ”vårt ” etter 15 års bruk. 
  
 
Hjelpekorpset: 
På grunn av korona er vi ikke kommet helt igang, men vi er operative om vi blir kalt 
ut ved leiteaksjon eller om kommunen vil trenge bistand.  
 
Dykkergruppen: 
Dykkergruppen i Bamble fikk utdannet redningsdykkere i 2012. Siden den gang har 
dykkerne med hjelper rykket ut på oppdrag med redningsdykking i Telemark og 
nærliggende kommuner/ fylker. Vi har samarbeid med politi, brann og kommunen.  
Det er 10 godkjente dykkere, 3 godkjente dykkerledere og 4 lineassistenter som 
står på alarmlistene og har vakt hele året.  



 

 

 
Besøkstjenesten: 
På Herresenteret klarte de å gjennomføre en sommerfest i en korona-åpning i 
sommer. Dette var en vellykket og etterlengtet fest. Utover høsten 2021 har våre 
flinke besøksvenner startet opp igjen sine aktiviteter på Helsehuset og sentrene i 
Bamble samt i private hjem. Dette er et tilbud for mennesker som av ulike grunner 
føler seg ensomme og ønsker mer kontakt med andre. Ensomheten kjenner ingen 
alder, og det finnes mange ensomme blant både eldre og yngre.  
 

Norsktrening: 
Et tilbud til flyktninger og innvandrere som ønsker hjelp til å lære seg det norske 
språket. Mellom 10-20 flyktninger møter frivillige fra Bamble Røde Kors og får hjelp 
med lekser og øver seg på muntlig norsk hver tirsdag fra 12:30 til 14:30. 
  

Flyktningguidene: 
Er frivillige som går på tur, trener, gjør lekser, besøker og hjelper flyktninger til å bli 
kjent i Bamble. Flyktningene og guidene lærer om hverandres land og kultur. 
De frivillige er døråpnere inn i det norske samfunn og hjelper flyktningen til å finne 
seg til rette i Bamble. De frivillige kan f. eks informere om ulike fritidsaktiviteter og  
kanskje bli med den første gangen noen i familien har lyst til å delta. Det er også 
aktuelt å vise dem aktuelle turområder i kommunen.    
  

Kvinnekafé: 
Er en møteplass spesielt for kvinner som ønsker å trene på å snakke norsk De 
møtes ca en kveld i måneden til hyggelig sosialt lag med blandt annet kaffe og 
kaker, brettspill, musikk og sang. 
  

 

Vi takker deg/dere for at du støtter den frivillige aktiviteten ved Bamble Røde Kors, og   

vi håper du blir med oss videre i 2022. 

 

Ønsker du å bli frivillig ta kontakt med oss på www.rodekors.no eller ring Nina G Holm 

Leder lokalforeningen tel 92657273 for mer informasjon. 

 

 

Med vennlig hilsen  

Lokalforeningen 

 

Nina G Holm 

Leder Bamble Røde Kors 

 

 

  

http://www.rodekors.no/

